† Virgo an concipere poſſit non ruptis pudoriſ clauſtriſ? *Sanchez de matrim. l. 7. diſput. 113. n. 10. P. Mart. del Rio. diſquiſit. magic. l. 2. q. 15.]*

Virgineſ eligentiſ ſine Principiſ licentiã, vel alteriſ qui juſtiſſimè poteſt conferre, incidit in poenam I. Juliaſ majeſt. & Corneliaſ de falſiſ. *Avend. in cap. Prator. p. c. 1. n. 33. Azaved. in l. 33. tit. 6.*

Virgo, quamvis dolo nunquam præſumatur ex l. dolum. C. 6. de dolo, decepta ſemper præſumitur, *Ant. Gomb. in l. 80. Taur. num. 10. Joann. Guier. Canon. lib. 1. cap. 37. num. 11. Thom. Sanchez, de matr. lib. 8. diſput. 36. Cancerciuſ variar. reſolut. lib. 3. cap. 11. num. 47.*

De virtutibuſ, *Navarr. in Manual. prælad. 6. & 7. & 1. tom. 3. ſuorum operum, cap. 23. Aguirre de Virtutib. diſp. 4. q. 1. & feqq. & diſp. 11. q. 1.*

Et quid fit virtuſ? *P. Torres lib. 3. Philoſoph. Moral. cap. 16. fol. 217. Seneca epiſt. 34. 42. 45. 79. & 92. ubi quid fit bonitaſ, & bonuſ? & epiſt. 113. & epiſt. 66.*

Et an in habitu, vel potiùſ in operatione conſiſtat? *Aguirre de Virtutib. diſp. 3. q. 9. Seneca epiſt. 94. ubi quod in diſciplina, & exercitatione.*

Et an juramentum, & vindicatio ſunt virtuteſ? *Covarr. in cap. Quamvis, part. 1. §. 6. num. 6. de pañ. in 6.*

Et in quibuſ virtuſ, ſummumque bonum conſiſtat? *Seneca de Beat. vita, cap. 3. & feqq. & epiſt. 92.*

Et quæ ſit vera virtuſ? *Seneca epiſt. 71. verſ. Quem admodum lana.*

Et de cardinalibuſ virtutibuſ. *P. Torres lib. 6. Philoſoph. Moral. cap. 1.*

† Et cur ita dictæ? *Pignat. 1. 2. conſ. 16. num. 2.*

Et de moralibuſ, *Aguirre de Virtutib. diſput. 4. q. 6. & feq.*

† Et an, & quomodo diſtinguantur à doniſ Spirituſ Sancti? *Pignat. ubi proxime conſ. 11.*

† Et quod differunt à beatitudinibuſ, & à fructibuſ Spirituſ Sancti. *Id. ib. conſ. 14.*

† Et qua certitudine tenendum, inſundi virtuteſ moraleſ ſimul cum gratia, & charitate? *Id. ib. conſ. 15. num. 1. 2.*

† Et de virtutibuſ Theologicis. *Idem ibid. conſ. 9. à n. 1.*

† Et de virtutibuſ heroicis Chriſtianis. *Id. 1. 10. conſ. 164. à n. 1.]*

† Et quod virtutem decent aperta, & ſimplicia. *Seneca epiſt. 48. & 49.*

† Et quod virtuſ omniſ intra ſe perfectæ eſt. *Seneca lib. 2. de Beneſic. cap. 31. & epiſt. 71. ubi quod habent numeroſ fuoſ perfectæ eſt.*

† Et quod nulli præcluſa virtuſ. *Seneca lib. 3. de Beneſic. cap. 18. & lib. 4. cap. 17. ubi quod gratioſa eſt, & in omniun animoſ lumen ſuum præmittit: & lib. 2. de ira, cap. 13. ubi quod faciliſ ejuſ tutelæ.*

† Et quod gratior ex pulchro corpore. *Seneca epiſtola 66.*

† Non tamen recipit fordidum amatorem. *Seneca lib. 4. de Beneſic. cap. 24.*

† Et quærenda; nam non contingit, niſi inſtituto animo. *Seneca epiſt. 90. & 95. fol. 200. ubi quomodo adquirenda: & fol. 201. & epiſt. 123. fol. 242. ibi: Nemo eſt caſu bonuſ, diſtenda virtuſ eſt.*

† Et quod notaſ imprimit, quaſ non eradit ulla mutatio. *Seneca lib. 7. de Beneſic. cap. 19. & 50. ubi quod deſiſcitur.*

† Et quod læceſſitã multum ſibi adjeicit. *Seneca epiſt. 13.*

† Et quod perpetuum gaudiuſ præſtat. *Seneca epiſt. 27.*

† Et quod omniſ in mundo eſt. *Seneca epiſt. 66.*

† Et quod nec intendi, nec remitti poteſt. *Seneca epiſt. 71. & 92. & lib. quod in Sapient. non cad. injuri. cap. 5.*

† Et quod ubique, etiam in lectulo, ſpectatur. *Seneca epiſt. 78. & in Excerpt. fol. 290.*

† Et quod ea ſola ſublimiſ, & excellã. *Seneca lib. 1. de ira, cap. 16.*

† Et æcerima, quam ultima neceſſitaſ extundit. *Seneca lib. 1. de Clement. cap. 12.*